Ala Senador Nilo Coelho, Sala 6 (Subsolo), Anexo II, Senado Federal, cocm@senado.leg.br, 61 3303-3504

CONGRESSO NACIONAL

Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher

OFÍCIO Nº 9/2024/CMCVM

Brasília, 06 de março de 2024

À Senhora
ANDREA RODRIGUES
Presidente do Instituto Banco Vermelho

Assunto: Convite para participar de audiência pública no Senado Federal

Senhora Presidente,

  Convido-a para participar, na qualidade de expositora, de audiência pública no âmbito

da Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher, com o objetivo de debater

o Projeto de Lei nº 147, de 2024, que insere o “Projeto Banco Vermelho no âmbito do Agosto Lilás”,

em atendimento ao Requerimento nº 01/2024 – CMCVM, de autoria da Deputada Maria Arraes.

  A reunião acontecerá no dia 20 de março de 2024, quarta-feira, às 14h30, no Plenário

nº 2 da Ala Nilo Coelho, Anexo II do Senado Federal.

Atenciosamente,

Senadora AUGUSTA BRITO

Presidente da Comissão

Assinado eletronicamente, por Sen. Augusta Brito

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/7456695432

                 Ala Senador Nilo Coelho, Sala 6 (Subsolo), Anexo II, Senado Federal, cocm@senado.leg.br, 61 3303-3504

CONGRESSO NACIONAL

Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher

OFÍCIO Nº 10/2024/CMCVM

Brasília, 06 de março de 2024

À Senhora
PAULA LIMONGI
Diretora-Executiva do Instituto Banco Vermelho

Assunto: Convite para participar de audiência pública no Senado Federal

Senhora Diretora,

  Convido-a para participar, na qualidade de expositora, de audiência pública no âmbito

da Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher, com o objetivo de debater

o Projeto de Lei nº 147, de 2024, que insere o “Projeto Banco Vermelho no âmbito do Agosto Lilás”,

em atendimento ao Requerimento nº 01/2024 – CMCVM, de autoria da Deputada Maria Arraes.

  A reunião acontecerá no dia 20 de março de 2024, quarta-feira, às 14h30, no Plenário

nº 2 da Ala Nilo Coelho, Anexo II do Senado Federal.

Atenciosamente,

Senadora AUGUSTA BRITO

Presidente da Comissão

Assinado eletronicamente, por Sen. Augusta Brito

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/7456695432

Ala Senador Nilo Coelho, Sala 6 (Subsolo), Anexo II, Senado Federal, cocm@senado.leg.br, 61 3303-3504

CONGRESSO NACIONAL

Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher

OFÍCIO Nº 11/2024/CMCVM

Brasília, 06 de março de 2024

A Sua Excelência a Senhora
APARECIDA GONÇALVES
Ministra de Estado das Mulheres

Assunto: Convite para participar de audiência pública no Senado Federal

Senhora Ministra,

  Convido-a para participar, na qualidade de expositora, de audiência pública no âmbito

da Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher, com o objetivo de debater

o Projeto de Lei nº 147, de 2024, que insere o “Projeto Banco Vermelho no âmbito do Agosto Lilás”,

em atendimento ao Requerimento nº 01/2024 – CMCVM. Na impossibilidade de comparecimento,

solicitamos a gentileza de indicar representante.

  A reunião acontecerá no dia 20 de março de 2024, quarta-feira, às 14h30, no Plenário

nº 2 da Ala Nilo Coelho, Anexo II do Senado Federal.

Atenciosamente,

Senadora AUGUSTA BRITO

Presidente da Comissão

Assinado eletronicamente, por Sen. Augusta Brito

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/7456695432

Ala Senador Nilo Coelho, Sala 6 (Subsolo), Anexo II, Senado Federal, cocm@senado.leg.br, 61 3303-3504

CONGRESSO NACIONAL

Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher

OFÍCIO Nº 12/2024/CMCVM

Brasília, 06 de março de 2024

A Sua Excelência o Senhor
JOÃO HENRIQUE CAMPOS
Prefeito de Recife - PE

Assunto: Convite para participar de audiência pública no Senado Federal

Senhor Prefeito,

  Convido-o para participar, na qualidade de expositor, de audiência pública no âmbito

da Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher, com o objetivo de debater

o Projeto de Lei nº 147, de 2024, que insere o “Projeto Banco Vermelho no âmbito do Agosto Lilás”,

em atendimento ao Requerimento nº 01/2024 – CMCVM. Na impossibilidade de comparecimento,

solicitamos a gentileza de indicar representante.

  A reunião acontecerá no dia 20 de março de 2024, quarta-feira, às 14h30, no Plenário

nº 2 da Ala Nilo Coelho, Anexo II do Senado Federal.

Atenciosamente,

Senadora AUGUSTA BRITO

Presidente da Comissão

Assinado eletronicamente, por Sen. Augusta Brito

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/7456695432

	Oficio 009 - Convite para audiência pública - Instituto Banco Vermelho - Presidente .pdf
	Oficio 010 - Convite para audiência pública - Instituto Banco Vermelho - Diretora-Executiva
	Oficio 011 - Convite para audiência pública - Ministério das Mulheres
	Oficio 012 - Convite para audiência pública - Prefeitura Municipal do Recife